
 

COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO
Provincia di Napoli

Reg. Ord. N. 171
Prot. N.36110 del  18/12/2013 

IL SINDACO

VISTA la proposta di calendario di apertura e chiusura degli esercizi per l’attività di acconciatore ed 
estetista per l’anno 2014;
VISTO  che la prevista riunione con i  rappresentanti sindacali  delle categorie, benché invitati, è  
andata deserta;
VISTO il Regolamento per la disciplina delle attività in parola, approvato con deliberazione del C.C.  
n. 51 del 21/07/2005;
VISTA  la Legge 17 agosto 2005, n. 174 ad oggetto “Disciplina dell’attività di acconciatore”;
VISTA la legge 02 aprile 2007, n.40 
VISTO l’art. 50 del decreto legge 267 del 18 agosto 2000; 

ORDINA

agli esercenti l’attività di acconciatore ed estetista di rispettare, per l’anno 2014, il calendario di 
apertura e chiusura sotto riportato:
ORARIO DI APERTURA E CHIUSURA :
dal Lunedì al giovedì: apertura antimeridiana ore 8.00 - 13.00, pomeridiana 15.00 - 20.00 venerdì e 
sabato 8.00 - 21.00.
Durante la vigenza dell’ora legale:
dal Lunedì al giovedì: apertura antimeridiana ore 8.00 – 13.00, pomeridiana 16.00 – 20.30 venerdì 
e sabato: 8.00 – 21.00.
CHIUSURA INTERA GIORNATA:
Domenica.

01    gennaio mercoledi Capodanno chiusura
06    gennaio lunedi Epifania apertura antimeridiana
19    marzo mercoledi Festa patronale apertura antimeridiana
21    aprile lunedi In Albis chiusura
25    aprile venerdi Anniversario Liberazione apertura
01    maggio giovedi Festa dei Lavoratori chiusura
02    giugno giovedi Festa della Repubblica chiusura
15    agosto venerdi Ferragosto chiusura
01   novembre sabato Tutti i Santi apertura 

Nel mese di dicembre gli operatori possono derogare all’obbligo di chiusura domenicale , festiva 
ed infrasettimanale.
Il Comando Polizia Municipale, gli Ufficiali e gli Agenti delle Forze dell’Ordine sono incaricati della 
esecuzione della presente ordinanza.

Dalla Casa Comunale lì, 18/12/2013
IL SINDACO

   (avv. Vincenzo Catapano)


	IL SINDACO
	ORDINA

